
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 65402394

Data publicarii	21.01.22	Coduri CPV	18140000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.332,19 RON - 2.332,19 RON

Descriere: 1- Jacheta Smart 8SMJG - 1 buc. X 117,20 = 117,20 lei; 2- Pantaloni Smart 8SMTG - 1 buc. X 122,50 = 122,50 lei; 3- Jacheta H8964 - 3 buc. X 97,50 = 292,50 lei; 4- Pantaloni pieptar H8968 - 3 buc X 104,00 = 312,00 lei; 5- Bocanc Labrador S3 - 1 per X 289,75 = 289,75 lei; 6- Bocanc Graphite - 3 per. X 158,00 = 474,00 lei; 7- Scurta Arhus - 4 buc. X 145,85 = 583,40 lei; 8- Fes - 4 buc X 10,00 = 40,00 lei; 9- Lanterna cap - 4 buc X 25.21 = 100,84 lei TOTAL = 2332,19 LEI
